

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TOMOHON

Tomohon, 28 Juli 2022

Nomor

243/PP.06-Und/7173/2022

Sifat

Penting

Lampiran :

.

Perihal

Undangan Sosialisasi PKPU Nomor 4 Tahun 2022

Yth. Pimpinan Partai Politik Kota Tomohon

Di

Tempat

Sehubungan dengan telah dimulainya Tahapan Pemilihan Umum 2024, maka Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon akan melaksanakan Sosialisasi Peraturan Komisi Pemilihan Umum (PKPU) Nomor 4 Tahun 2022 Tentang Pendaftaran, Verifikasi, dan Penetapan Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah.

Untuk maksud tersebut diatas kami mengundang Bapak/Ibu, Sdr/i dapat hadir dalam kegiatan sosialisasi yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Sabtu, 30 Juli 2022

Pukul

: 13.00 WITA - Selesai

Tempat

: Kantor KPU Kota Tomohon

Demikian undangan ini disampaikan, atasnya diucapkan terima kasih.

Keta Komisi Pemilihan Umum

KOTA

TOMOHON

Harryanto Y.S. Lasut

Tembusan:

- Ketua KPU Provinsi Sulawesi Utara
- Arsip